
 

 

 
 
 
Distriktsledarkonferens Svenska Styrkelyftförbundet, SSF 
 
Distriktsledarkonferens 2024 
Datum: 2024.02.17 
Plats: Idrottens Hus Örebro/Teams 
 
Närvarande  
Styrelsen 
Ordförande Levi Bergstedt  
Kassör Patrik Björk  
Sekreterare Sofia Kamlund (Teams) 
Ledamot Thomas Wulffeld (från kl 13:50) 
 
Distrikten 
Carin Gustafsson (Södra Norrland) 
Cecilia Cederblad, Peter Paunovic (Östra Svealand) 
Josef Eriksson, Philipp Christman (Västra Svealand)  
Levi Bergstedt (Östra Svealand) 
Hans X (Mellersta Norrland) 
Jacob Nilsson (Västra Götalands) 
Fredrik Karlsson (Sydöstra) 
Magnus Wikström (Norra Norrland) 
Linda Vedestig (Sydsvenska) 
 
Anställda 
Lisa Karlsson (Teams, punkten om utbilding) 
 
 
1. Mötets öppnande  
Ordförande Levi Bergstedt konferensen och hälsar alla välkomna. 
 
2.  Val av protokollförare 
Sofia Kamlund utses till protokollförare. 
 
Utbildning 
Lisa Karlsson berättar om förbundets utbildningsstege. U11-13 och Ungdom/junior 
tränarutbildning steg 1 är lanserade. Under året kommer utbildnig för senior samt veteran 
att släppas. Det kommer att komma flera steg i utbildningarna.  
 
Distriktens ansvar är att sprida ordet och fånga uppintresse av att ha en utbildning. 
Resurspersoner ute i landet, bland annat rekryterade från Högskoleutbildningen kommer att 
hålla i utbildningarna i distrikten.  
 



 

 

Det går att validera in sig i utbildningsstegen för att inte behöva starta från början om det 
redan finns kunskap.  
 
Sökbara stöd (riktade medel) 
Projektstöd IF 

1) Parasport 
2) Organisationsutveckling 
3) U11-13 utrustningspaket 
4) Utrustad lyftning 14-25 år 
5) Utbildning SSF 

 
Verksamhetsstöd, tex: 

1) Lägerverksamhet 
2) Ledarledd barn- och ungdsomträning 
3) Arrangera ”prova på”. 

 
Skolsamverkan, tex 
Lyftningskit för att få prova på i skolan.  
 
Det efterfrågas en kontaktperson mellan distrikt och anställda. Det kommer att komma en 
inbjudan till ett möte i april på detta tema.  
 
Ambulerande SM 
Sofia Kamlund berättar om arbetet med ambulerande SM och föreningskonferens.  
 
Vinningen för föreningen behöver bli tydligare, detta gäller alla SM. Sponsorpaket, 
instruktioner vem som arrangerar vad, funktionärer. Vem finansierar vad? Det behövs ett 
projektledarstöd.  
 
Kan förbundet hjälpa till med förskottsbetalningar så att inte föreningarna behöver ligga ute 
med stora pengar mot att SSF får en större del av intäkterna. Kan SSF gå in och täcka 
eventuell förlust?  
 
Viktigt att fokusera på en sak. Börja med bara senior-SM.  
 
Ett alternativ är att använda nuvarande ansökningsförfarande men att TK får ett tydligt 
mandat med att sprida SM geografiskt.  
 
Kan föreningskongressen ligga ihop med ett samlat bänk-SM istället?   
 
Förbundet och distrikten – ett tydligare samarbete för en starkare enhet 
Distriktsledarforum är bra. Där går det att dela med sig av vad som görs runt om i landet och 
att få insyn i vad SSF gör.  
 
Det är positivt att det skickas ut remissförslag så att distrikten kan ge inspel.  
 
Det är positivt att distrikten är med och arrangerar utbildningar nu.  



 

 

 
 
 
Det är viktigt att distrikten får stöd att göra arbetet funktionsbaserat, istället för 
personbaserat. Det behöver finnas stöd och mallar så att arbete finns digitalt och kan tas 
över sömlöst mellan olika personer.  
 
Det är viktigt att det finns nya som kan ta över.  
 
Kan förbundet handla upp stödtjänster som kan stödja föreningar och distrikt? En 
revisorsassistent, IT-tekniker och liknande.  
 
Hur kan vi bli bättre på att berätta för ungdomar vad de kan bidra med?  
 
Kan vi dra igång en ungdomssektion?  
 
Det är viktigt att distrikten kommer in i Teamsmiljön, så att överlämning ska gå enklare 
mellan nya personer. Därigenom får alla också tillgång till hela Office365-miljön.  
 
Normalstadgar SDF 
Bra initiativ. Det är mer moderna stadgar.  
 
Västra Götaland och Södra Norrland har inte fått normalstadgarna.  
 
Normalstadgarna kommer att lyftas på SSFs årsmöte. De får sedan implementeras från 2025 
i distrikten, eftersom de behöver antas vid varje distrikts årsmöte.  
 
Ordförandegrupp – Ett ytterligare steg för Distriktsledarforum och ett starkare samarbete 
mellan förbund och distrikt 
Informationsutbytet mellan distrikten är viktiga.  
 
Kan man ha tema på mötena, så att det är ordförande, kassörer, tävlingsansvariga, 
utbildningsansvariga som är med på olika möten. De kan då möte SSFs kassör, 
utbildningsansarig eller tex någon från RF-SISU som kan utbilda inom givet område.  
 
Mötena får gärna fortsätta vara var 6 till 8 vecka.  
 
Förbundsstyrelsen har under 2023 utvärderat sitt arbete. Förbundet kan stötta distrikten 
med att kunna göra en egen utvärdering.  
 
Det är viktigt att vi alla hjälps åt att dirrigera föreningar till rätt instans för sina frågor.  
 
Det behövs tydligare nedbrytning av hur distrikten tex ska bidra till Vision 2025.  
 
I Teamsmiljön kan en grupp läggas upp där distrikten kan ”mötas” digitalt utan förbundet.  
 
 



 

 

 
Elitidrottare, elitstyrkelyftare, elitatlet – Vilken framtid kan vi bygga tillsammans?  
Utvärderingen av elitbreddlägret gicks igenom och diskuterade. Det har varit positivt att 
träffas, men det är spretigt vad man har uppskattat. Det behöver tydliggöras vem som är C-
lyftare.  
 
Det lyfts att det kanske kan göras ett stort läger för alla på samma plats. Då kan man likrikta 
mer och se till att lyftare får träffa landslagscoacher.  
 
Innehållet behöver kanske likriktas mer, för att se till att alla får en gemensam grund.  
 
Det är viktigt att vi har en samplingspunkt för personer över klubb och distriktsgränser.  
 
Frågan ska tas upp på nästa distriktsledarforumet. Alla distrikt ska återkomma med vilka 
möjlgheter de har för att arrangera distriktsmässiga elitbreddläger.  
 
Underlaget för att det ska vara distriktsmässiga läger anses inte finnas i alla distrikt. Instället 
är det bättre med landsdelsvisa läger. Men det kan vara svårt att ha träningsmiljöer där alla 
lyftare får plats. Men i tex Norrland kommer resan att ta för mycket tid för att samordna i 
hela landsdelen. Man skulle då kunna ha ett större centralt läger och ett distriktsläger.  
 
Det behöver finnas en tydlig checklista på vad man behöver skicka in när det gäller 
återstartsstöden.  
 
Det är mycket jobb om vi ska ha två elibreddläger samt fler andra läger i distriktet. Bättre att 
det är uppdelat på ett elitbreddläger och ett generellt läger.  
 
--- 
Eftersom RF har dragit in en stor del av elitstödet så har frågan om egenfinansiering lyfts.  
Elitkommittén har i uppdrag att reda ut konceptet för vem som är sportsligt kvalificerad och 
vem som då kan egenfinansiera sitt deltagande.  
 
Vi behöver även titta på andra sätt att finansiera landslagen.  
 
Mötets avslutande  
Levi tackar och avslutar mötet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


